1

2022 年８月９日

各 位

会 社 名  ユニデンホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼 CFO 武藤 竜弘

  （コード：6815、東証プライム）

問合せ先 経理財務本部 近藤 文洋

  （TEL．03-5543-2812）

Valencia 株式会社による当社株式に対する公開買付けの結果

並びに親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

Valencia 株式会社（以下「公開買付者」といいます。）が 2022 年６月 24 日から実施しておりました当

社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

が、2022 年８月８日をもって終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本公開買付けの結果、2022 年８月 16 日（本公開買付けの決済の開始日）をもって、下記のとお

り、当社の親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、併せ

てお知らせいたします。

I. 本公開買付けの結果について

当社は、本日、公開買付者より、別添資料「ユニデンホールディングス株式会社株式（証券コード：6815）

に対する公開買付けの結果に関するお知らせ」に記載のとおり、本公開買付けの結果について報告を受け

ました。

II. 親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動について

１． 異動予定年月日

2022 年８月 16 日（本公開買付けの決済の開始日）

２． 異動が生じる経緯

当社は、公開買付者より、本公開買付けにおいて当社株式 3,386,743 株の応募があり、応募さ

れた当社株式の総数が買付予定数の下限（2,101,400 株）以上となったため、その全てを取得す

ることとなった旨の報告を受けました。

この結果、本公開買付けの決済が行われた場合には、2022 年８月 16 日（本公開買付けの決済

の開始日）をもって、当社の総株主の議決権の数に対する公開買付者の所有する議決権の数の割

合が 50％を超えることとなるため、公開買付者は、新たに当社の親会社及び主要株主である筆頭

株主に該当することになります。これに伴い、公開買付者の完全親会社であるコーンウォール・

バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall Valencia Holding （Cayman）

LP）も、公開買付者を通じて当社株式を間接的に所有することとなるため、当社の親会社に該当

2

することとなります。また、コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）は、

本日現在、当社株式 1,131,900 株を所有しておりますが、コーンウォール・バレンシア・ホール

ディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall Valencia Holding （Cayman） LP）のリミテッド・

パートナーであるコーンウォール・バレンシア・（ケイマン）・エルピー（Cornwall Valencia

(Cayman) LP）及びジェネラル・パートナーであるコーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケ

イマン）・エルエルシー（Cornwall Valencia GP (Cayman) LLC）を通じてコーンウォール・バレ

ンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall Valencia Holding （Cayman） LP）

を実質的に支配していることから、本公開買付けの決済に伴い、公開買付者及びコーンウォール・

バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall Valencia Holding （Cayman）

LP）を通じて当社株式を間接的に所有することになる株式数とあわせて、所有する当社の議決権

の数が当社の総株主の議決権の数に対して占める割合が 50％を超えることとなるため、新たに当

社の親会社及び主要株主（注１）に該当することとなります。加えて、当社は、コーンウォール・

バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall Valencia Holding （Cayman）

LP）及びコーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）が当社の親会社に該当す

ることから、コーンウォール・バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（Cornwall

Valencia Holding （Cayman） LP）のリミテッド・パートナーであるコーンウォール・バレンシ

ア・（ケイマン）・エルピー（Cornwall Valencia (Cayman) LP）及びジェネラル・パートナーであ

るコーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシー（Cornwall Valencia GP

(Cayman) LLC）も当社の親会社に該当するものと判断しております。

（注１） コーンウォール・キャピタル・マネジメント・エルピー（Cornwall Capital Management LP）

が関東財務局長に提出した 2021 年 10 日４日付大量保有報告書（変更報告書）に基づき、

当社の 2021 年 10 月 15 日付「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」ではコー

ンウォール・キャピタル・マネジメント・エルピー（Cornwall Capital Management LP）

を主要株主たる筆頭株主としていたところ、本公開買付けに係る 2022 年６月 24 日付公開

買付届出書により、同日時点において当社株式を直接保有していたのはコーンウォール・

マスター・エルピー（Cornwall Master LP）であることが判明しました。

３． 異動する株主の概要

（１）Valencia 株式会社（新たに親会社及び主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主）

（ａ） 名 称 Valencia 株式会社（Valencia K.K.）

（ｂ）
所 在 地

東京都千代田区大手町一丁目５番１号大手町ファーストスクエアイ

ーストタワー４階

（ｃ） 代表者の役職・氏名 代表取締役 ジョン・バーゲン

（ｄ）
事 業 内 容

当社の株券等を取得及び所有し、当社の事業活動を支配及び管理す

ること

（ｅ） 資 本 金 750,000 円

（ｆ） 設 立 年 月 日 2022 年４月 22 日

（ｇ） 大株主及び持株比率 コーンウォール・バレンシア・ホールディング・（ケイマン）・エル

3

ピー（Cornwall Valencia Holding (Cayman) LP）  100％

（ｈ） 当社と公開買付者の関係

資 本 関 係

当社と公開買付者との間には、記載すべき資本関係はありません。

なお、公開買付者の特別関係者であるコーンウォール・マスター・エ

ルピー（Cornwall Master LP）は、当社株式 1,131,900 株（所有割合

（注２）：19.25％）を保有しています。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
公開買付者は、当社の関連当事者には該当しません。

（注２） 「所有割合」とは、当社が 2022 年６月 29 日付で提出した第 57 期有価証券報告書（以下「当社

有価証券報告書」といいます。）に記載された 2022 年３月 31 日現在の当社の発行済株式数

（5,879,501 株）から、当社有価証券報告書に記載された同日現在の当社が所有する自己株式数

（802 株）を控除した株式数（5,878,699 株）に対する割合（小数点以下第三位を四捨五入して

おります。）をいいます。

（２）コーンウォール・バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー（新たに親会社に該当する

こととなる株主）

（ａ）
名 称

コーンウォール・バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピ

ー（Cornwall Valencia Holding （Cayman） LP）

（ｂ）

所 在 地

アメリカ合衆国 10105 ニューヨーク州ニューヨーク、アベニュー・

オブ・ザ・アメリカス 1345、２階

(1345 Avenue of the Americas; 2nd Floor, New York, NY 10105,

U.S.A.)

（ｃ）
設 立 根 拠 等

ケイマン諸島法に基づき組成及び登録されたリミテッド・パートナ

ーシップです。

（ｄ） 業務執行組合員の概要

名 称

コーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシ

ー（Cornwall Valencia GP (Cayman) LLC）

所 在 地

ケイマン諸島、KYI-1104、グランドケイマン、アグランド・ハウ

ス、私書籍 309 メープル・コーポレート・サービス 気付

(Care Of: Maples Corporate Services Limited, PO Box 309,

Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands)

代表者の役職・氏名

コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）

マネージャー(manager)

 事 業 内 容 投資業

 資 本 金 該当事項はありません。（注３）

（ｅ） 国 内 代 理 人 の 概 要 該当事項はありません。

4

（ｆ） 当社と相手先の関係

 当 社 と

相 手 先 の 間 の

出 資 の 状 況

該当事項はありません。

 当社と業務執行組合員

の 関 係
該当事項はありません。

 当 社 と

国 内 代 理 人 の

関 係

該当事項はありません。

（注３） 当社は、コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）より、コーンウォール・

バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシー（Cornwall Valencia GP (Cayman) LLC）は、

有限責任会社（Limited Liability Company）であるため、資本金に相当する概念は存在しない

旨の説明を受けております。以下同じです。

（３）コーンウォール・マスター・エルピー（新たに親会社及び主要株主に該当することとなる株主）

（ａ） 名 称 コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）

（ｂ）

所 在 地

アメリカ合衆国 10105 ニューヨーク州ニューヨーク、アベニュー・

オブ・ザ・アメリカス 1345、２階

(1345 Avenue of the Americas; 2nd Floor, New York, NY 10105,

U.S.A.)

（ｃ）
設 立 根 拠 等

ケイマン諸島法に基づき組成及び登録されたエグゼンプテッド・リ

ミテッド・パートナーシップです。

（ｄ） 業務執行組合員の概要

 名 称 コーンウォール・ジーピー・エルエルシー（Cornwall GP, LLC）

所 在 地

アメリカ合衆国 10105 ニューヨーク州ニューヨーク、アベニュー・

オブ・ザ・アメリカス 1345、２階

(1345 Avenue of the Americas; 2nd Floor, New York, NY 10105,

U.S.A.)

代表者の役職・氏名

ジェームズ・マイ(James Mai)

プレジデント(President)

事 業 内 容

コーンウォールの投資パートナーシップのジェネラル・パートナー

業務

 資 本 金 該当事項はありません。（注４）

（ｅ） 国 内 代 理 人 の 概 要 該当事項はありません。

（ｆ） 当社と相手先の関係

 当 社 と

相 手 先 の 間 の

出 資 の 状 況

相手先は、当社の株式 1,131,900 株を保有しています。

5

 当社と業務執行組合員

の 関 係
該当事項はありません。

 当 社 と

国 内 代 理 人 の

関 係

該当事項はありません。

（注４） 当社は、コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）より、コーンウォール・

ジーピー・エルエルシー（Cornwall GP, LLC）は、有限責任会社（Limited Liability Company）

であるため、資本金に相当する概念は存在しない旨の説明を受けております。

（４）コーンウォール・バレンシア・（ケイマン）・エルピー（新たに親会社に該当することとなる株主）

（ａ）
名 称

コーンウォール・バレンシア・（ケイマン）・エルピー（Cornwall

Valencia (Cayman) LP）

（ｂ）

所 在 地

アメリカ合衆国 10105 ニューヨーク州ニューヨーク、アベニュー・

オブ・ザ・アメリカス 1345、２階

(1345 Avenue of the Americas; 2nd Floor, New York, NY 10105,

U.S.A.)

（ｃ）
設 立 根 拠 等

ケイマン諸島法に基づき組成及び登録されたエグゼンプテッド・リ

ミテッド・パートナーシップです。

（ｄ） 業務執行組合員の概要

名 称

コーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシ

ー（Cornwall Valencia GP (Cayman) LLC）

所 在 地

ケイマン諸島、KYI-1104、グランドケイマン、アグランド・ハウ

ス、私書籍 309 メープル・コーポレート・サービス 気付

(Care Of: Maples Corporate Services Limited, PO Box 309,

Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands)

代表者の役職・氏名

コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）

マネージャー(manager)

 事 業 内 容 投資業

 資 本 金 該当事項はありません。

（ｅ） 国 内 代 理 人 の 概 要 該当事項はありません。

（ｆ） 当社と相手先の関係

 当 社 と

相 手 先 の 間 の

出 資 の 状 況

該当事項はありません。

 当社と業務執行組合員

の 関 係
該当事項はありません。

 当 社 と

国 内 代 理 人 の
該当事項はありません。

6

関 係

（５）コーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシー（新たに親会社に該当するこ

ととなる株主）

（ａ）
名 称

コーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシ

ー（Cornwall Valencia GP (Cayman) LLC）

（ｂ）

所 在 地

ケイマン諸島、KYI-1104、グランドケイマン、アグランド・ハウス、

私 書 籍 3 0 9  メ ー プ ル ・ コ ー ポ レ ー ト ・ サ ー ビ ス  気 付

(Care Of Maples Corporate Services Limited, PO Box 309,

Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands)

（ｃ）
代表者の役職・氏名

コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）

マネージャー(manager)代表取締役 ジョン・バーゲン

（ｄ） 事 業 内 容 投資業

（ｅ） 資 本 金 該当事項はありません。

（ｆ） 設 立 年 月 日 2022 年５月２日

（ｇ）
大株主及び持株比率

コーンウォール・マスター・エルピー（Cornwall Master LP）

100％

（ｈ） 当社と公開買付者の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（１）Valencia 株式会社

 属性
議決権の数（議決権所有割合（注５））

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社及び主要株

主である筆頭株主

33,867 個

（57.61％）
―

33,867 個

（57.61％）
第２位

（注５） 「議決権所有割合」とは、当社有価証券報告書に記載された 2022 年３月 31 日現在の当社の発

行済株式数（5,879,501 株）から、当社有価証券報告書に記載された同日現在の当社が所有する

自己株式数（802 株）を控除した株式数（5,878,699 株）に係る議決権の数（58,786 個）に占め

る割合です（小数点以下第三位を四捨五入しております。）。以下同じです。

（２）コーンウォール・バレンシア・ホールディング・（ケイマン）エルピー

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

7

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社（当社株式

の間接保有）
―

33,867 個

（57.61％）

33,867 個

（57.61％）
―

（３）コーンウォール・マスター・エルピー

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ―
11,319 個

（19.25％）
―

11,319 個

（19.25％）
第１位

異動後
親会社及び主要

株主

11,319 個

（19.25％）

33,867 個

（57.61％）

45,186 個

（76.87％）
第１位

（４）コーンウォール・バレンシア・（ケイマン）・エルピー

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社（当社株式

の間接保有）
―

33,867 個

（57.61％）

33,867 個

（57.61％）
―

（５）コーンウォール・バレンシア・ジーピー・（ケイマン）・エルエルシー

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社（当社株式

の間接保有）
―

33,867 個

（57.61％）

33,867 個

（57.61％）
―

５． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

本公開買付けの結果、公開買付者は、当社の非上場の親会社等として開示対象となります。

６． 今後の見通し

公開買付者は、本公開買付けにより、当社株式の全て（但し、公開買付者が所有する当社株式、

当社が所有する自己株式及びコーンウォール・マスター・エルピーが所有する当社株式を除きま

す。）を取得することができなかったことから、当社が 2022 年６月 23 日付で公表した「Valencia

株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する意見表明に関するお知らせ」の「３．本公

開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由」の「（５）本公開買付け後の組織再編等の方針（い

わゆる二段階買収に関する事項）」に記載の方法により、当社の株主を公開買付者及びコーンウォ

ール・マスター・エルピーのみとするための一連の手続を実施することを予定しているとのこと

です。

8

当社株式は現在、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）プライム市

場に上場されておりますが、上記手続が実行される場合には、東京証券取引所の上場廃止基準に

従い、所定の手続を経て上場廃止となる予定です。上場廃止後は、当社株式を東京証券取引所に

おいて、取引することはできません。今後の具体的な手続及び実施時期等については、公開買付

者と協議の上、決定次第速やかに公表いたします。

以 上

（参考）2022 年８月９日付「ユニデンホールディングス株式会社株式（証券コード：6815）に対する公

開買付けの結果に関するお知らせ」（別添）

1

CORNWALL CAPITAL

2022 年８月９日

各 位

会 社 名 Valencia 株式会社

代表者名 代表取締役 ジョン・バーゲン

ユニデンホールディングス株式会社株式（証券コード：6815）に対する

公開買付けの結果に関するお知らせ

 Valencia 株式会社（以下「公開買付者」といいます。）は、2022 年６月 23 日、ユニデンホールディン

グス株式会社（証券コード：6815、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）プ

ライム市場上場、以下「対象者」といいます。）の普通株式（以下「対象者株式」といいます。）を金融

商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）による公開買

付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定し、2022 年６月 24 日より本公開

買付けを実施しておりましたが、本公開買付けが 2022 年８月８日をもって終了いたしましたので、そ

の結果について以下のとおりお知らせいたします。

記

１. 買付け等の概要

（１） 公開買付者の名称及び所在地

名称 Valencia 株式会社

所在地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号大手町ファーストスクエアイーストタ

ワー４階

（２） 対象者の名称

ユニデンホールディングス株式会社

（３） 買付け等に係る株券等の種類

普通株式

（４） 買付け予定の株券等の数

株券等の種類 買付予定数 買付予定数の下限 買付予定数の上限

普通株式 4,746,799 株 2,101,400 株 －株

合計 4,746,799 株 2,101,400 株 －株

（注１）本公開買付けに応募された株券等（以下「応募株券等」といいます。）の数の合計が買付

予定数の下限（2,101,400株）に満たない場合は、応募株券等の全ての買付け等を行いませ

ん。応募株券等の数の合計が買付予定数の下限（2,101,400株）以上の場合は、応募株券等

の全ての買付け等を行います。

2

CORNWALL CAPITAL

（注２）本公開買付けにおいては、買付予定数の上限を設定しておりませんので、買付予定数は本

公開買付けにより公開買付者が取得する対象者の株券等の最大数（4,746,799株）を記載

しております。なお、当該最大数は、対象者が2022年６月29日に提出した、第57期有価証

券報告書（以下「対象者有価証券報告書」といいます。）に記載された2022年３月31日現

在の対象者の発行済株式総数（5,879,501株）から、対象者有価証券報告書に記載された同

日現在の対象者が所有する自己株式数（802株）を控除した株式数（5,878,699株）から、

さらにコーンウォール・マスター・エルピーが所有する1,131,900株を控除した株式数

（4,746,799株）です。

（注３）単元未満株式も本公開買付けの対象としております。なお、会社法（平成17年法律第86号。

その後の改正を含みます。）に従って対象者の株主による単元未満株式買取請求権が行使

された場合には、対象者は法令の手続に従い、本公開買付けにおける買付等の期間（以下

「公開買付期間」といいます。）中に自己の株式を買い取ることがあります。

（注４）本公開買付けを通じて、対象者が所有する自己株式を取得する予定はありません。

（５） 買付け等の期間

① 買付け等の期間

2022 年６月 24 日（金曜日）から 2022 年８月８日（月曜日）まで（31 営業日）

② 対象者の請求に基づく延長の可能性

該当事項はありません。

（６） 買付け等の価格

普通株式１株につき金 4,100 円

２. 買付け等の結果

（１） 公開買付けの成否

本公開買付けにおいては、応募株券等の総数が買付予定数の下限（2,101,400 株）に満た

ない場合は、応募株券等の全部の買付け等を行わない旨の条件を付しておりましたが、応募

株券等の株の総数（3,386,743 株）が買付予定数の下限（2,101,400 株）以上となりましたの

で、公開買付開始公告及び公開買付届出書（その後提出された公開買付届出書の訂正届出書

により訂正された事項を含みます。以下同じとします。）に記載のとおり、応募株券等の全部

の買付け等を行います。

（２） 公開買付けの結果の公告日及び広告掲載新聞名

法第 27 条の 13 第１項の規定に基づき、金融商品取引法施行令（昭和 40 年政令第 321 号。

その後の改正を含みます。）第９条の４及び発行者以外の者による株券等の公開買付けの開示

に関する内閣府令（平成２年大蔵省令第 38 号。その後の改正を含みます。以下「府令」とい

います。）第 30 条の２に規定する方法により、2022 年８月９日に東京証券取引所において、本

公開買付けの結果を報道機関に公表いたしました。

（３） 買付け等を行った株券等の数

株券等の種類 株式に換算した応募数 株式に換算した買付数

普通株式 3,386,743 株 3,386,743 株

3

CORNWALL CAPITAL

合計 3,386,743 株 3,386,743 株

（４） 買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付者

の所有株券等に係る議決権の数

－個 （買付け等前における株券等

所有割合－％）

買付け等前における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数

11,319 個 （買付け等前における株券等

所有割合 19.25%）

買付け等後における公開買付者

の所有株券等に係る議決権の数

33,867 個 （買付け後における株券等

所有割合 57.61％）

買付け等後における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数

11,319 個 （買付け等後における株券等

所有割合 19.25%）

対象者の総株主の議決権の数 58,786 個

(注１) 「買付け前等における特別関係者の所有株券等に係る議決権の数」及び「買付け等後にお

おける特別関係者の所有株券等に係る議決権の数」は、各特別関係者(但し、特別関係者の

うち法第27条の２第１項各号における株券所有割合の計算において府令第３条第２項第

１号に基づき特別関係者から除外される者を除きます。)が所有する割合等に係る議決権

の数の合計を記載しております。なお、特別関係者の所有株券等(但し、本不応募株式を除

きます。)も本公開買付けの買付け等の対象としているため、「買付け等を行った後におけ

る株券等所有割合」の計算においては、「特別関係者の所有株券等に係る議決権の数」(但

し、本不応募株式を除きます。)は分子に加算しておりません。

(注２) 「対象者の総株主等の議決権の数」は、本公開買付けにおいては、単元未満株式(但し、対

象者が所有する単元未満の自己株式を除きます。)についても本公開買付けの対象として

いることから、対象者有価証券報告書に記載された2022年３月31日現在の発行済株式総数

(5,879,501株)から、対象者有価証券報告書に記載された同日現在の対象者の所有する自

己株式数(802株)を控除した数(5,878,699株)に係る議決権の数(58,786個)を、「対象者の

総株主等の議決権の数」として計算しております。

(注３) 「買付予定の株券等に係る議決権の数の総株主等の議決権の数に占める割合」及び「買付

け等を行った後における株券等所有割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（５） あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

該当事項はありません。

（６） 決済の方法

① 買付け等の決済をする金融商品取引業者・銀行等の名称及び本店の所在地

大和証券株式会社   東京都千代田区丸の内一丁目９番１号

② 決済の開始日

2022 年８月 16 日（火曜日）

③ 決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を本公開買付けに応募

した株主（以下「応募株主等」といいます。）の住所又は所在地（外国の居住者である株主（法

人株主を含みます。以下「外国人株主等」といいます。）の場合にはその常任代理人の住所）宛

に郵送します。

4

CORNWALL CAPITAL

買付けは、現金にて行います。買付け等を行った株券等に係る売却代金は応募株主等の指示

により、決済の開始日以後遅滞なく、公開買付代理人から応募株主等（外国人株主等の場合は

その常任代理人）の指定した場所へ送金するか（送金手数料がかかる場合があります。）、公開

買付代理人の応募受付をした応募株主等の口座へお支払いします。

３. 公開買付後の方針等及び今後の見通し

本公開買付け後の方針等については、本公開買付けに係る公開買付届出書に記載の内容から変更

はありません。

公開買付者は、公開買付者が対象者株式（但し、対象者が所有する自己株式及びコーンウォール・

マスター・エルピーが所有する対象者株式を除きます。）の全てを取得し、対象者の株主を公開買付

者及びコーンウォール・マスター・エルピーのみとするための手続の実施を企図しているため、本

公開買付けに係る決済の完了後速やかに、対象者株式の併合（以下「本株式併合」といいます。）を

行うこと及び本株式併合の効力発生を条件として単元株式数の定めを廃止する旨の定款の一部変更

を行うことを付議議案に含む臨時株主総会の開催を対象者に要請する予定です。

対象者株式は、現在、東京証券取引所プライム市場に上場されておりますが、本株式併合が実行

される場合には、東京証券取引所の上場廃止基準に従い、所定の手続を経て上場廃止となる予定で

す。上場廃止後は、対象者株式を東京証券取引所において、取引することはできません。今後の手

続につきましては、決定次第、対象者より速やかに公表される予定です。

４. 公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

株式会社東京証券取引所 東京都中央区兜町２番１号

以上